
※原料価格高騰のため、一部商品の価格を改定いたしました。
※「ひもの詰合せ」の内容を改定し、特にお薦めな商品で揃えました。
※「ひもの屋さんのいかフライ」は原料価格高騰のため、終売しました。
※当店の「いか塩辛」は刺身用の大型サイズの国産スルメイカだけを
使用しており、安価なイカを混ぜていないため、深刻な漁獲高の
減少に伴い、大幅な値上げとなります。何卒ご容赦ください。

※「むろあじ」を好まれるお客様、是非「あかぜむろ」をお試しください。
身が厚く皮目に脂が多く含んでおり、大変美味でございます。

※消費税は価格に含まれております。
※ラップ包装をご希望の場合は、1枚あたり20円（税込）にて承ります。
※「ひもの詰合せ」については、すべて篭代を含む価格で表記されて
　います。紙包みをご希望の場合は、200円値引きさせて頂きます。

430

350

280

220

180

150

120

500

450

270

250

430

2,500

2,100

1,700

1,150

900

400

340

240

1,700

1,500

1,300

1,400

700

330

150

590

800

3,200

650

Ｒ7.11

６

６

６

６

4

4

8

9

28

21

21

26

21

27

27

63

63

64

真 あ じ

真 あ じ

真 あ じ

真 あ じ

真 あ じ

真 あ じ

真 あ じ

ﾌｨｯｼｭｽﾃｰｷ（あじ干物）

か ま す

か ま す

む ろ あ じ

あ か ぜ む ろ

地 金 目 鯛

地 金 目 鯛

地 金 目 鯛

金 目 鯛

金 目 鯛

えぼ鯛 又は シズ

えぼ鯛 又は シズ

えぼ鯛 又は シズ

い か 生 干

い か 生 干

い か 生 干

剣先いか一夜干し

き び な ご

さんまみりん干

いわしみりん干

つぼ鯛みりん干

さばみりん干

さ ば 甘 塩 干

さ ば 煮 つ け

地金目鯛の煮付け

金目鯛切り身の煮付け

（極上）

（特上）

（上々）

（上）

（中大）

（中）

（小）

（特上）

（小）

（極上）

（特上）

（上）

（大）

（中）

（極上）

（特上）

（中）

（極上）

（特上）

（上）

（30尾入）1パック

ラップ包　1枚

ラップ包　1枚

ラップ包　1枚

（1尾）1パック

（1切）1パック

（2切入）1パック

（４切入）1パック

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

1枚

-60

-70

-80

-100

-115

-140

-170

-10

-50

-75

-60

-40

-10

-12

-14

-17

-25

-50

-70

-90

-24

-30

-40

-1

-1

-2

-1

-750

-3300

-70

650

650

460

400

450

2,800

2,300

540

1,350

650

850

850

450

1,080

880

560

700

650

1,100

450

420

670

630

1,050

1,400

7,580

6,320

5,260

4,560

3,780

金目鯛味噌漬け

さわら味噌漬け

銀鮭みりん干し

銀鮭一夜干し

ｻｰﾓﾝﾄﾗｳﾄ一夜干し

のどぐろ

のどぐろ

青むろ・くさや

ちぎり・くさや

素焼き・くさや

生若布

ひじき

素焼きのり

国産いか塩辛

つぶ辛ジャン

わさび漬

磯のり

釜揚げしらす

釜揚げ桜えび

あおさのり

炊込みわかめ

わさびのり

ひもの屋さんのあじフライ

ひもの屋さんの金目フライ

ひもの屋さんのシーフードMIX

ひもの詰合せ〈つばき〉

ひもの詰合せ〈れんげ〉

ひもの詰合せ〈はまゆう〉

ひもの詰合せ〈さくら〉

ひもの詰合せ〈なの花〉

（特上）

（上々）

（1切入）1パック

（2切入）1パック

ラップ巻　1切

ラップ巻　1切

ラップ巻　1切

1枚

1枚

1枚

味附びん入り

パック入り

（国内産）

（国内産）

（国内産）

 びん詰め　1本

びん詰め　1本

（河津町 丸山園）

びん入り

（駿河湾産）

（駿河湾産）

（国内産）

びん詰め

3切入

3切入

300ｇ入

6品種 10入

5品種 12入

5品種 13入

5品種 12入

4品種 12入

-1

-2

-1

-3

-4

-1

- A

- B

- C

- D

- E

22

24

31

32

19

19

34

35

38

55

57

60

10

11

12

13

14

25

小木曽商店  下田 検 索静岡県下田市二丁目９－30

品　　　名 品　　　名

本店

450/510/610

400/460/560


