

お ぎ そ
小木曾商店 本店
 静岡県下田市二丁目9-30

TEL 0558-22-0154

FAX 0558-22-0086

小木曾商店 下田

検索

品 名		価 格(円)
①-60	真あじ (極上) 1枚	430
①-70	真あじ (特上) 1枚	350
①-80	真あじ (上々) 1枚	280
①-100	真あじ (上) 1枚	220
①-115	真あじ (中大) 1枚	180
①-140	真あじ (中) 1枚	150
①-170	真あじ (小) 1枚	120
①-10	フィッシュステーキ(あじ干物) (4切入) 1パック	500
②-50	かます (特上) 1枚	450
②-75	かます (小) 1枚	270
③-60	むろあじ 1枚	250
③-40	あかぜむろ 1枚	430
④-10	地金目鰯 (極上) 1枚	2,500
④-12	地金目鰯 (特上) 1枚	2,100
④-14	地金目鰯 (上) 1枚	1,700
④-17	金目鰯 (大) 1枚	1,150
④-25	金目鰯 (中) 1枚	900
⑤-50	えぼ鯛又はシズ (極上) 1枚	400
⑤-70	えぼ鯛又はシズ (特上) 1枚	340
⑤-90	えぼ鯛又はシズ (中) 1枚	240
⑥-24	いか生干 (極上) 1枚	1,700
⑥-30	いか生干 (特上) 1枚	1,500
⑥-40	いか生干 (上) 1枚	1,300
⑥-1	剣先いか一夜干し 1枚	1,400
⑧	きびなご (30尾入) 1パック	700
⑨	さんまみりん干 1枚	330
⑩	いわしみりん干 1枚	150
⑪-1	つぼ鯛みりん干 ラップ包 1枚	590
⑪-2	さばみりん干 ラップ包 1枚	450/510/610
⑫-1	さば甘塩干 ラップ包 1枚	400/460/560
⑪-750	さば煮つけ (2切入) 1パック	800
⑭-3300	地金目鰯の煮付け (1尾) 1パック	3,200
⑭-70	金目鰯切り身の煮付け (1切) 1パック	650

※消費税は価格に含まれております。

※ラップ包装をご希望の場合は、1枚あたり20円(税込)にて承ります。

※「ひもの詰合せ」については、すべて籠代を含む価格で表記されています。紙包みをご希望の場合は、200円値引きさせて頂きます。

品 名		価 格(円)
②7-1	金目鰯味噌漬け (1切入) 1パック	650
②7-2	さわら味噌漬け (2切入) 1パック	650
⑥3-1	銀鮭みりん干し ラップ巻 1切	460
⑥3	銀鮭一夜干し ラップ巻 1切	400
⑥4	サーモントラウト一夜干し ラップ巻 1切	450
⑤0-3	のどぐろ (特上) 1枚	2,800
⑤0-4	のどぐろ (上々) 1枚	2,300
②2	青むろ・くさや 1枚	540
②4	ちぎり・くさや 味附びん入り	1,350
②5	素焼き・くさや パック入り	650
⑯5	生若布 (国内産)	850
⑯7	ひじき (国内産)	850
⑯8	素焼きのり (国内産)	450
⑯9	国産いか塩辛 びん詰め 1本	1,080
⑯9-1	つぶ辛ジャン びん詰め 1本	880
⑯20	わさび漬 (河津町丸山園)	560
⑯23	磯のり びん入り	700
⑯31	釜揚げしらす (駿河湾産)	650
⑯32	釜揚げ桜えび (駿河湾産)	1,100
⑯34	あおさのり (国内産)	450
⑯35	炊込みわかめ	420
⑯38	わさびのり びん詰め	670
⑯55	ひもの屋さんのあじフライ 3切入	630
⑯57	ひもの屋さんの金目フライ 3切入	1,050
⑯60	ひもの屋さんのシーフードMIX 300g入	1,400
⑯10-A	ひもの詰合せ(つばき) 6品種 10入	7,580
⑯11-B	ひもの詰合せ(れんげ) 5品種 12入	6,320
⑯12-C	ひもの詰合せ(はまゆう) 5品種 13入	5,260
⑯13-D	ひもの詰合せ(さくら) 5品種 12入	4,560
⑯14-E	ひもの詰合せ(なの花) 4品種 12入	3,780

※原料価格高騰のため、一部商品の価格を改定いたしました。

※「ひもの詰合せ」の内容を改定し、特にお薦めな商品で揃えました。

※「ひもの屋さんのいかフライ」は原料価格高騰のため、終売しました。

※当店の「いか塩辛」は刺身用の大型サイズの国産スルメイカだけを使用しており、安価なイカを混ぜていないため、深刻な漁獲高の減少に伴い、大幅な値上げとなります。何卒ご容赦ください。

※「むろあじ」を好まれるお客様、是非「あかぜむろ」をお試しください。身が厚く皮目に脂が多く含んでおり、大変美味でございます。